S.R.C.X.
Sociedade Recreativa e Cultural Xaxim

Sociedade	Recreativa	e	Cultural	Xaxim	–	Rua	Ruy	Barbosa,	167,	centro	–	Xaxim	–	Santa	Catarina
CEP:	89825-000	–	E-mail:	secretaria@srcx.com.br–	Fone/Fax:	(49)	3353.2397

EDITAL	Nº	02/2018

Edital	de	Assembleia	Geral	Ordinária

A	 Sociedade	 Recreativa	 e	 Cultural	 Xaxim	 (SRCX),	 inscrito	 no	 CNPJ	 no

83.828.103/000171,	com	sede	na	rua	Ruy	Barbosa	no	167,	centro	de	Xaxim,	Santa	Catarina,

convoca	 os	 Sócios	 Patrimoniais	 quites	 com	 as	 obrigações	 estatutárias	 a	 se	 reunirem	 em

Assembleia	Geral	Ordinária	para	deliberar	a	seguinte	ordem	do	dia:

1. Prestação	de	contas	2018/1;

2. Homologação	de	Termos	de	Extinção	de	Títulos;

3. Palavra	Livre.

A	 Assembleia	 será	 realizada	 na	 Sede	 Social,	 no	 dia	 24/10/2018,	 em	 primeira

convocação,	 com	 a	 maioria	 absoluta	 dos	 Sócios	 Patrimoniais,	 às	 19h	 ou,	 em	 segunda

convocação,	com	qualquer	número	de	Sócios	Patrimoniais	presentes,	às	19h30.

Mais	 informações	poderão	ser	obtidas	pelo	 fone	3353.2397,	na	secretaria	da	SRCX,

em	horário	comercial.

Publique-se.	Cumpra-se.

Xaxim,	15	de	outubro	de	2018.

SERGIO	BORTOLANZA

Presidente	da	SRCX